
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

     29 травня 2025 року          м. Чернігів  
 

 
               № 286 

 

 

Про присвоєння та зміну   

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року      

№ 559 «Про містобудівний кадастр», Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Садівничому товариству «КОЛОС», розташованому на території міста 

Чернігова (юридична адреса вул. Кільцева, будинок 6-Б) – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, садівниче товариство «КОЛОС», вулиця Кільцева, 6-Б. 

 

1.2. Житловому будинку, загальною площею 274,7 кв.м, Ріпко Ніни 

Вікторівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:039:5211), загальною площею 0,06 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, 

будинок …. 

 

1.3. Житловому будинку, загальною площею 99,7 кв.м, Кошкура 

Олександра Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:033:0162), загальною площею 0,0125 га, по 

вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок 

…. 

 



2. Змінити адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

2.1. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 02 травня 2025 

року № 1805, власному житловому будинку, загальною площею 116,2 кв.м,  

Плутка Ігоря Олександровича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:031:0319), загальною площею 0,0159 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

2.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 02 травня 2025 

року № 1805, власному житловому будинку, загальною площею 100,8 кв.м,  

Симонова Олександра Олексійовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:031:0490), загальною площею 0,0052 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

2.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 02 травня 2025 

року № 1805, власному житловому будинку, загальною площею 85,7 кв.м,  

Кашпура Володимира Григоровича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:031:0491), загальною площею 0,0071 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

2.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 07 травня 2025 

року № 448, власному житловому будинку, загальною площею 174,9 кв.м,  

Соловей Андрія Вікторовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:5823), загальною площею 0,0521 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

2.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 07 травня 2025 

року № 448, власному житловому будинку, загальною площею 172,6 кв.м,  

Пирнеу Оксани Вікторівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:5824), загальною площею 0,0425 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

2.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 29 квітня 2025 

року № 2792, власному житловому будинку, загальною площею 128,2 кв.м,  

Довбиша Миколи Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:5788), загальною площею 0,0699 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 



2.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 09 травня 2025 

року № 435, власному житловому будинку, загальною площею 77,1 кв.м,  

Перепьолкіної Людмили Володимирівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:014:5003), загальною площею 0,0782 га, 

по проспекту … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект …, будинок …. 

 

2.8. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 09 травня 2025 

року № 435, власному житловому будинку, загальною площею 65,7 кв.м,  

Лісневського Станіслава Анатолійовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0797), загальною площею 0,0793 га, 

по проспекту … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект …, будинок …. 

 

2.9. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами від 25 квітня 2025 року № 428, власному житловому 

будинку, загальною площею 52,5 кв.м,  Бондаревої Валентини Іванівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:027:5178), загальною площею 0,10 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

2.10. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами від 25 квітня 2025 року № 428, власному житловому 

будинку, загальною площею 42,5 кв.м,  Чиж Олександри Миколаївни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:027:0121), загальною площею 0,0459 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

2.11. Ураховуючи договір про поділ майна від 15 травня 2025 року № 660, 

власному житловому будинку, загальною площею 51,1 кв.м,  Андріяш Наталії 

Костянтинівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:031:5227), загальною площею 0,0693 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2.12. Ураховуючи договір про поділ майна від 15 травня 2025 року № 660, 

власному житловому будинку, загальною площею 84,6 кв.м,  Осмакова Анатолія 

Борисовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:031:5251), загальною площею 0,078 га, по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

 2.13. Ураховуючи заочне рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 06 лютого 2025 року, власному житловому будинку, загальною 



площею 41,9 кв.м, Лобацької Антоніни Андріївни по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

3. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

3.1. Багатоквартирним житловим будинкам з вбудовано-прибудованими 

нежитловими приміщеннями та приміщеннями для розміщення неопалюваних 

паркінгів, у тому числі: квартирам з 141 по 284, паркомісцям з п/м 42 по п/м 77, 

нежитловим приміщенням 81П, 85П, товариства з обмеженою відповідальністю 

«АЛЬЯНС МІЖРЕГІОНАЛЬНОГО СПІВРОБІТНИЦТВА», які будуть  збудовані 

на підставі дозволу на виконання будівельних робіт по вул. Стрілецькій, 50в та 

56 (ідентифікатор об’єкта будівництва 01.3129541.5152334.20240825.03.0000.41) 

– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Стрілецька, будинок     

54-А. 

 

3.2. Багатоквартирним житловим будинкам з вбудовано-прибудованими 

нежитловими приміщеннями та приміщеннями для розміщення неопалюваних 

паркінгів, у тому числі: квартирам з 285 по 419,  нежитловим приміщенням з 1008 

по 1018, товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС 

МІЖРЕГІОНАЛЬНОГО СПІВРОБІТНИЦТВА», які будуть збудовані на підставі 

дозволу на виконання будівельних робіт по вул. Стрілецькій, 50в та 56 

(ідентифікатор об’єкта будівництва 01.3129475.5152283.20240825.64.0000.00) – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Стрілецька, будинок 54-Б. 

 

3.3. Квартирі Губко Алли Євгеніївни, яка на підставі повідомлення про 

початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 

власного нежитлового приміщення, розташованої у багатоквартирному 

житловому будинку № … по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Володимира Коваленка, будинок …, квартира …. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Заступник міського голови                                                     Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


